відкриті торги згідно цієї заявки на тендер: 

1. Загальні умови процедури закупівлі: 

Найменування предмета закупівель: Папки та швидкозшивачі 

Код предмета закупівлі: ДК 021:2015: 22850000-3 Швидкозшивачі та супутнє 

приладдя  

Очікувана вартість предмета закупівлі: 24 748,80 грн. (двадцять чотири тисячі сімсот 

сорок вісім гривень 80 копійок) з ПДВ 

Забезпечення тендерної пропозиції: відсутнє 

Забезпечення виконання договору: відсутнє 

Особа відповідальна за зв'язок з питань, що стосуються технічних вимог до предмета 

закупівлі: Людмила Сенчина 066-301-14-11 

2.

[...]

електронних майданчиках, дані спеціалізованих інформаційно-аналітичних видань, 

офіційних статистичних видань тощо). 

Очікувана вартість предмета закупівлі – Папки та швидкозшивачі (ДК 021:2015: 

22850000-3 Швидкозшивачі та супутнє приладдя) становить 24 748,80 грн. (двадцять 

чотири тисячі сімсот сорок вісім гривень 80 копійок) з урахуванням ПДВ та інших податків 

і зборів та визначена з урахуванням положень Примірної методики визначення очікуваної 

вартості предмета закупівлі, затвердженої наказом Міністерства розвитку економіки, 

торгівлі та сільського господарства України від 18.02.2020 № 275.